

**ENGINEERING DEPARTMENT
UNIVERSITY OF DELHI**

DELHI-110007

Ref. No. UE/

520

/DU/M- 53 (2018-2019)

dated

29/9/18

NOTICE INVITING QUOTATION

Sealed percentage rate quotation are hereby invited from the contractor enlisted with CPWD, MES, Railways and working contractor of Delhi University for the work "Repair damaged G.I. fittings, sanitary fitting and other misc. works at C-20, A-II/4, E-20, Maurice Nagar, University of Delhi. 'So as to reach the office of the undersigned upto 3.00 P.M. on.....27/9/18

Sl. No.	Item	Qty	Unit	Rate	Amount
1	Providing and fixing wash basin with C.I. brackets, 15 mm C.P. brass pillar taps, 32 mm C.P. brass waste of standard pattern, including painting of fittings and brackets, cutting and making good the walls wherever require: White Vitreous China Angle back wash basin size 600 x 480 mm with single 15 mm C.P. brass pillar tap	1	each	2010.35	2010.00
2	Providing and fixing uplasticised PVC connection pipe with brass unions : 45 cm length 15 mm nominal bore	3	each	68.60	206.00
3	P/F CP brass pillar cock etc with necessary washers etc all complete	3	each	498.00	1494.00
4	Providing and fixing C.P. brass angle valve for basin mixer and geyser points of approved quality conforming to IS:8931 a) 15 mm nominal bore 15mm nominal bore	2	each	507.70	1015.00
5	Providing and fixing PTMT Ball cock of approved quality, colour and make complete with Epoxy coated aluminium rod with L.P./ H.P.H.D. plastic ball.				
a)	15 mm nominal bore, 105 mm long, weighing not less than 138 gms	3	each	232.75	698.00
b)	25 mm nominal bore, 152mm long, weighing not less than 440 gms	1	each	554.50	555.00
6	P/F PVC water storage tank cover 500 to 1000 ltr capacity with locking arrangement etc complete	3	each	250.00	750.00
7	Providing and fixing P.V.C. low level flushing cistern with manually controlled device (handle lever) conforming to IS : 7231, with all fittings and fixtures complete. 10 litre capacity - White	1	each	865.05	865.00
8	Providing and fixing C.P. brass long nose bib cock of approved quality conforming to IS standards and weighing not less than 810 gms. 15 mm nominal bore	5	each	796.70	3984.00
9	Renewing glass panes, with wooden fillets wherever necessary: Float glass panes of thickness 4 mm	1.5	sqm	882.55	1324.00
10	Cleaning desilting and disinfections of water reservoir (under ground/overhead) tanks with following operations: Mechanical cleaning of underground and RCC/PVC /OH tanks with six steps process as under:- i) Mechanical dewatering ii) desilting iii) Cleaning of walls/ ceiling iv) Removing of remaining sludge v) Spraying of non-toxic, bio degradable eco friendly anti bacterial agent certified by Food & Drugs Administration (FDA) disinfect the tank from all harmful Bacteria, Fungi, Algae & Protozoan the active ingredient should be Banzalkonium chloride solution I vi) Treatment of inside the tank by exposing UV radiation to kill further suspended or floating bacteria if any.				
a)	PVC/RCC OH tank upto 5000 ltr capacity	2500	p.ltr	0.40	1000.00
11	P/F C.P. brass hand shower for EWC pan with fittings etc. complete.	1	each	850.00	850.00
				Total	14751.00

Condition:

- The work should be completed in 05 days.
- 1.5% water charges will be deducted.
- Rates should be quoted both in words & figures.
- The contractor must visit the site before quoting his rates.
- CPWD specification in force will be followed.
- Undersigned reserves the authority to reject any or all the quotation without assigning any reason therefore.

Executive Engineer

I/we hereby quote..... % above/below/at par on the estimated cost of Rs.14751/-

Undertaking:

I/we hereby undertake that my/our agency have not been black listed/debarred in any Govt. organization since last 3 years.

(Contractor)

Copy to:-

- The Director, Computer Center with a request to display the Notice Inviting quotation on the Delhi University Website.
- Mrs. Kavita, JACT to ensure the display of the quotation notice on University website.
- Notice Board

Executive Engineer